2566 ข้อ 104 การดำรงตำแหน่งผู้ตรวจสอบกิจการ อยู่ใน
ตำแหน่ง 3 ปีบัญชีสหกรณ์ นั้น 
 ในการประชุมใหญ่สามัญ ประจำปี 2567 เมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2567 มีมติเห็นชอบและเลือกตั้ง 
นางสาวอลิสา หวันจิ เป็นผู้ตรวจสอบกิจการ ประจำปี 2567 โดยอนุมัติค่าตอบแทนผู้ตรวจสอบกิจการต่อปี 
จำนวน 35,000.00 บาท (สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  
 สำหรับปี 2568 นางสาวอลิสา หวันจิ ผู้ตรวจสอบกิจการ ดำรงตำแหน่งผู้ตรวจสอบกิจการ วาระที่ 1 ปีที่ 2 

จึงขอมติที ่ประชุมใหญ่พิจารณาอนุมัติค่าตอบแทนผู ้ตรวจสอบกิจการ ประจำปี 2568 เป็นเงิน 
35,000.00 บาท (สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

มติที่ประชุม ที่ประชุมพิจารณาแล้วมีมติเป็นเอกฉันท์อนุมัติค่าตอบแทนผู้ตรวจสอบกิจการ ประจำปี 2568 
  นางสาวอลิสา หวันจิ เป็นเงิน 35,000.00 บาท (สามหม่ืนห้าพันบาทถ้วน) 

ระเบียบวาระท่ี 5 เรื่องอ่ืน ๆ (ถ้ามี) 
 ไม่มี 

มติที่ประชุม ที่ประชุมรับทราบ

[...]

สหกรณ์และกรมตรวจบัญชีสหกรณ์กำหนด รวมทั้ง
เวลาที ่ต้องใช้ในการปฏิบัติงานสอบบัญชี  โดยรวม
ค่าใช ้จ ่ายในการเด ินทางเร ียบร ้อยแล ้ว  เว ้นแต่ 
ค่าใช้จ่ายในการขอคำยืนยันยอดและการสอบทานหนี้ 
ขอให้เป็นความรับผิดชอบของสหกรณ์ 
   ขอเสนอค่าธรรมเนียมการสอบบัญชี เป็นจำนวนเงิน 
85,000 บาท (แปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

5. การบริการสอบ
บัญชีและอื่น ๆ 

5.1 จะให้บริการสอบบัญชี โดยมีว ัต ุประสงค์ 
ขอบเขตการตรวจสอบ และความรับผิดชอบของ
ผู้สอบบัญชีตามรายละเอียดที่ระบุข้างต้น 
   5.2 จะให้คำปรึกษาแนะนำด้านการเงินการบัญชี
และการควบคุมภายในตามที่เห็นสมควร โดยไม่ถือ

[...]

ข้อ 104 การดำรงตำแหน่งผู้ตรวจสอบกิจการ อยู่ในตำแหน่ง 3 ปีบัญชีสหกรณ์ นั้น 
 ในการประชุมใหญ่สามัญ ประจำปี 2567 เมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2567 มีมติเห็นชอบและเลือกตั้ง 
นางสาวอลิสา หวันจิ เป็นผู้ตรวจสอบกิจการ ประจำปี 2567 โดยอนุมัติค่าตอบแทนผู้ตรวจสอบกิจการต่อปี 
จำนวน 35,000.00 บาท (สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) นั้น 
 สำหรับปี 2569 นางสาวอลิสา หวันจิ ผู้ตรวจสอบกิจการ ดำรงตำแหน่งผู้ตรวจสอบกิจการ วาระที่ 1 ปีที่ 3 

จึงขอมติที ่ประชุมใหญ่พิจารณาอนุมัติค่าตอบแทนผู ้ตรวจสอบกิจการ ประจำปี 2569 เป็นเงิน 
35,000.00 บาท (สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

มติที่ประชุม................................................................................................................................................. 

4.6 พิจารณาอนุมัตอินุมัติค่าตอบแทนผู้ตรวจสอบกิจการ ประจำป ี2569